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Exclusive Trade ist ein italienisches Unternehmen mit Firmensitz in der
Nähe von Rom, das auf dem deutschen Markt völlig neu auftritt. Im

europäischen Raum kann es jedoch schon auf großen Erfolg in der

Herstellung von Papierartikeln für den Haushalt verweisen.

Als Marke "Ex.Tra." sind wir spezialisierter Hersteller von Tellern,
Tabletts und Schüsseln höchster Qualität: über 1.500 europäische

Einzelhändler von Papier-, Party- und Hausdekorationen bestellen bei

uns. Wir sind stolz darauf, auch die bekanntesten Einkaufshäuser und

alle sonstigen Vertriebsformen, für die Spitzenqualität wichtig ist, zu

beliefern.

Einmal "Ex.Tra," gekauft, bleiben unsere Kunden uns treu. Mit der 
Einführung der "Ex.Tra." Palette in ihre Läden haben sie eine bunte

Qualitätsnische geschaffen, die den Endverbraucher anzieht.

Wir produzieren Teller aus wiederverwertetem Karton, wobei wir ein
sehr hohes Quadratmetergewicht verwenden. Das erlaubt es uns, ein
sehr solides Produkt herzustellen: das Quadratmetergewicht unserer
Teller beträgt 400 Gramm, für Tabletts und Schüsseln liegt es sogar bei 

1.000 Gramm.

Da wir nur im Offset drucken, ist es uns außerdem möglich, eine äußerst 

leuchtende Farbpalette zu schaffen. Dank dieser Eigenschaft kann man
das "Ex.Tra" Design sofort erkennen.

Unsere Teller, Tabletts und Schüsseln sind alle mit einer lebensmittel-

echten Polypropylen-Folie beschichtet; damit wird ein Höchstmaß an

Hygiene garantiert.

Jede Produktfamilie besteht aus vielen unterschiedlichen Größen und

Formaten. Das garantiert dem Endverbraucher eine große Auswahl

für verschiedene Anwendungen. Basis dieser Vielfalt ist jeweils die von

uns entwickelte und patentierte Preßform.

Bitte beachten: unsere Produkte sind nicht microwellentauglich.

Das "Ex.Tra." Konzept



Hortensie Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Hortensie dunkelgrün fuchsia perlmuttrosa perlmuttweiß

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FJ EX-41-UE EX-41-TB EX-41-PN EX-41-PM
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FJ EX-43-UE EX-43-TB EX-43-PN EX-43-PM
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FJ EX-46-UE EX-46-TB EX-46-PN EX-46-PM
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-FJ EX-45-UE EX-45-TB EX-45-PN EX-45-PM
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UE EX-61-PP EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UE EX-63-PP EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FJ EX-06-UE EX-06-TB EX-06-UN EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-FJ EX-71-UE EX-71-TB EX-71-UN
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FJ EX-07-UE EX-07-TB EX-07-UN EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FJ EX-20-UE EX-20-UN EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FJ EX-50-UE EX-50-UN EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FJ EX-51-UE EX-51-UN EX-51-UM

EX-99-FJ/TB Display Hortensie mit Ergänzungsfarbe fuchsia

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Hortensie 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe fuchsia 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FJ/UE mit Ergänzungsfarbe  dunkelgrün

EX-99-FJ/PN mit Ergänzungsfarbe  perlmuttrosa

EX-99-FJ/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Zitrone Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Zitrone gelb kobaltblau wiesengrün dunkelgrün

Zitrone Teller flach Ø 27 cm 8 Stück 24 x 8 EX-41-EM
Uni Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-UD EX-41-UJ EX-41-UV EX-41-UE
Zitrone Teller klein Ø 21 cm 8 Stück 24 x 8 EX-43-EM
Uni Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-UD EX-43-UJ EX-43-UV EX-43-UE
Zitrone Cocktailteller Ø 18,5 cm 8 Stück 24 x 8 EX-46-EM
Uni Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-UD EX-46-UJ EX-46-UV EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-EM EX-45-DU EX-45-UJ EX-45-UV EX-45-UE
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-EM EX-61-UD EX-61-UJ EX-61-UV EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-EM EX-63-UD EX-63-UJ EX-63-UV EX-63-UE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-EM EX-06-UD EX-06-UJ EX-06-UV EX-06-UE
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UD EX-71-UJ EX-71-UV EX-71-UE
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-EM EX-07-UD EX-07-UJ EX-07-UV EX-07-UE
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-EM EX-20-UD EX-20-UJ EX-20-UV EX-20-UE
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-EM EX-50-UD EX-50-UJ EX-50-UV EX-50-UE
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-EM EX-51-UD EX-51-UJ EX-51-UV EX-51-UE

EX-99-EM/UD Display Zitrone mit Ergänzungsfarbe gelb

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Zitrone 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe gelb 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-EM/UJ mit Ergänzungsfarbe blau

EX-99-EM/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-EM/UE mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün



Zitrone



Itaca Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Itaca kobaltblau nachtblau perlmuttweiß weiß

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-ET EX-41-UJ EX-41-US EX-41-PM
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-ET EX-43-UJ EX-43-US EX-43-PM
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-ET EX-46-UJ EX-46-US EX-46-PM
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ET EX-45-UJ EX-47-US EX-47-PM
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UJ EX-61-US EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UJ EX-63-US EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-ET EX-06-UJ EX-06-US EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UJ EX-71-US
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-ET EX-07-UJ EX-07-US EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-ET EX-20-UJ EX-20-US EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-ET EX-50-UJ EX-50-US EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-ET EX-51-UJ EX-51-US EX-51-UM

EX-99-ET/UJ Display Itaca mit Ergänzungsfarbe kobaltblau

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Itaca 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe kobaltblau 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-ET/US mit Ergänzungsfarbe nachtblau

EX-99-ET/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Maiglöckchen Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Maiglöckchen perlmuttgrün Perlmuttweiß wiesengrün dunkelgrün

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-GG EX-41-PE EX-41-PM EX-41-UV EX-41-UE
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-GG EX-43-PE EX-43-PM EX-43-UV EX-43-UE
Cocktailteller Ø 18,5 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-46-GG EX-46-PE EX-46-PM EX-46-UV EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-GG EX-45-PE EX-45-PM EX-45-UV EX-45-UE
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-PE EX-61-PM EX-61-UV EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-PE EX-63-PM EX-63-UV EX-63-UE
Becher 250 cl, im 10er Pack 10 Stück 24 x 10 EX-06-GG  EX-06-UM EX-06-UV EX-06-UE
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UV EX-71-UE
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-GG  EX-07-UM EX-07-UV EX-07-UE
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UM EX-20-UV EX-20-UE
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UM EX-50-UV EX-50-UE
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UM EX-51-UV EX-51-UE

EX-99-GG/PE Display Maiglöckchen mit Ergänzungsfarbe perlmuttgrün

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Maiglöckchen 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

12 Packungen Servietten, Nr. 07
12 Packungen Becher, Nr. 6

Perlmuttgrün 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

alternativ:

EX-99-GG/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-GG/UE mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün

EX-99-GG/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Tulpe Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Tulpe gelb rot wiesengrün dunkelgrün

Tulpe Teller flach Ø 27 cm 8 Stück 24 x 8 EX-41-DT
Uni Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-UD EX-41-TC EX-41-UV EX-41-UE
Tulpe Teller klein Ø 21 cm 8 Stück 24 x 8 EX-43-DT
Uni Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-UD EX-43-TC EX-43-UV EX-43-UE
Tulpe Cocktailteller Ø 18,5 cm, 8 Stück 24 x 8 EX-46-DT
Uni Cocktailteller Ø 18,5 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-46-UD EX-46-TC EX-46-UV EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ET EX-45-DU EX-45-TC EX-45-UV EX-45-UE
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-DT EX-61-UD EX-61-TC EX-61-UV EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-DT EX-63-UD EX-63-TC EX-63-UV EX-63-UE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-DT EX-06-UD EX-06-TC EX-06-UV EX-06-UE
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UD EX-71-TC EX-71-UV EX-71-UE
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-DT EX-07-UD EX-07-TC EX-07-UV EX-07-UE
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-DT EX-20-UD EX-20-TC EX-20-UV EX-20-UE
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-DT EX-50-UD EX-50-TC EX-50-UV EX-50-UE
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-DT EX-51-UD EX-51-TC EX-51-UV EX-51-UE

EX-99-DT/UD Display Tulpe mit Ergänzungsfarbe gelb

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Tulpe 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe gelb 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-DT/TC mit Ergänzungsfarbe rot

EX-99-DT/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-DT/UE mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün



Sommerblumen Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Sommerbl. gelb fuchsia wiesengrün kobaltblau

Uni Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-HR EX-41-UD EX-41-TB EX-41-UV EX-41-UJ
Uni Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-HR EX-43-UD EX-43-TB EX-43-UV EX-43-UJ
Uni Cocktailteller Ø 18,5 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-46-HR EX-46-UD EX-46-TB EX-46-UV EX-46-UJ
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-HR EX-45-DU EX-45-TB EX-45-UV EX-45-UJ
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-HR EX-71-UD EX-71-TB EX-71-UV EX-71-UJ
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-HR EX-07-UD EX-07-TB EX-07-UV EX-07-UJ
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-HR EX-20-UD EX-20-UV EX-20-UJ
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-HR EX-50-UD EX-50-UV EX-50-UJ
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-HR EX-51-UD EX-51-UV EX-51-UJ

EX-99-HR/UD Display Sommerblumen mit Ergänzungsfarbe gelb

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Sommerblumen 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 71

Unifarbe gelb 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-HR/TB mit Ergänzungsfarbe fuchsia

EX-99-HR/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-HR/UJ mit Ergänzungsfarbe kobaltblau



Aqua Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Aqua kobaltblau nachtblau perlmuttweiß weiß

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-EQ EX-41-UJ EX-41-US EX-41-PM
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-EQ EX-43-UJ EX-43-US EX-43-PM
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-EQ EX-46-UJ EX-46-US EX-46-PM
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-EQ EX-45-UJ EX-45-US EX-45-PM
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-EQ EX-61-UJ EX-61-US EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-EQ EX-63-UJ EX-63-US EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-EQ EX-06-UJ EX-06-US EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UJ EX-71-US
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-EQ EX-07-UJ EX-07-US EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-EQ EX-20-UJ EX-20-US EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-EQ EX-50-UJ EX-50-US EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-EQ EX-51-UJ EX-51-US EX-51-UM

EX-99-EQ/UJ Display Aqua mit Ergänzungsfarbe kobaltblau

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Aqua 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe kobaltblau 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-EQ/US mit Ergänzungsfarbe nachtblau

EX-99-EQ/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Aqua



Orchidee Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Orchidee wiesengrün dunkelgrün perlmuttweiß fuchsia

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-ER EX-41-UV EX-41-UE EX-41-PM EX-41-TB
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-ER EX-43-UV EX-43-UE EX-43-PM EX-43-TB
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-ER EX-46-UV EX-46-UE EX-46-PM EX-46-TB
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ER EX-45-UV EX-45-UE EX-45-PM EX-45-TB
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UV EX-61-UE EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-ER EX-63-UV EX-63-UE EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-ER EX-06-UV EX-06-UE EX-06-UM EX-06-TB
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UV EX-71-UE EX-71-TB
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-ER EX-07-UV EX-07-UE EX-07-UM EX-07-TB
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-ER EX-20-UV EX-20-UE EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-ER EX-50-UV EX-50-UE EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-ER EX-51-UV EX-51-UE EX-51-UM

EX-99-ER/UE Display Orchidee mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Orchidee 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe dunkelgrün 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-ER/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-ER/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß

EX-99-ER/TB mit Ergänzungsfarbe fuchsia



Orchidee



Color Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Color kobaltblau rot wiesengrün gelb

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-ES EX-41-UJ EX-41-TC EX-41-UV EX-41-UD
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-ES EX-43-UJ EX-43-TC EX-43-UV EX-43-UD
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-ES EX-46-UJ EX-46-TC EX-46-UV EX-46-UD
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-UJ EX-45-TC EX-45-UV EX-45-DU
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UJ EX-61-TC EX-61-UV EX-61-UD
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UJ EX-63-TC EX-63-UV EX-63-UD
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-ES EX-06-UJ EX-06-TC EX-06-UV EX-06-UD
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UJ EX-71-TC EX-71-UV EX-71-UD
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-ES EX-07-UJ EX-07-TC EX-07-UV EX-07-UD

Papier-Tischdecke 7 m x 1,40 cm 1 Stück 24 x 1 EX-15-ES
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UJ EX-20-TC EX-20-UV EX-20-UD
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UJ EX-50-TC EX-50-UV EX-50-UD
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UJ EX-51-TC EX-51-UV EX-51-UD

EX-99-ES/TC Display Color mit Ergänzungsfarbe rot

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Color 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe rot 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-ES/UJ mit Ergänzungsfarbe  kobaltblau

EX-99-ES/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-ES/UD mit Ergänzungsfarbe gelb



Color

 



Sommer Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Sommer gelb rot perlmuttrosa fuchsia

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FV EX-41-UD EX-41-TC EX-41-PN EX-41-TB
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FV EX-43-UD EX-43-TC EX-43-PN EX-43-TB
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FV EX-46-UD EX-46-TC EX-46-PN EX-46-TB
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-FV EX-45-UD EX-45-TC EX-45-PN EX-45-TB
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UD EX-61-TC EX-61-PN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UD EX-63-TC EX-63-PN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10  EX-06-UD EX-06-TC EX-06-UN EX-06-TB
Kristallbecher 300 cl 10 Stück 24 x 8 EX-71-FV EX-71-UD EX-71-TC EX-71-PN EX-71-TB
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FV EX-07-UD EX-07-TC EX-07-UN EX-07-TB
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FV EX-20-UD EX-20-TC EX-20-UN
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FV EX-50-UD EX-50-TC EX-50-UN
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FV EX-51-UD EX-51-TC EX-51-UN

EX-99-FV/TB Display Sommer mit Ergänzungsfarbe fuchsia

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Sommer 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe fuchsia 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FV/UD mit Ergänzungsfarbe  gelb

EX-99-FV/TC mit Ergänzungsfarbe rot

EX-99-FV/PN mit Ergänzungsfarbe perlmuttrosa



Sommer

 



Sonnenblume Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Sonnenblume gelb rot wiesengrün dunkelgrün

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FG EX-41-UD EX-41-TC EX-41-UV EX-41-UE
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FG EX-43-UD EX-43-TC EX-43-UV EX-43-UE
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FG EX-46-UD EX-46-TC EX-46-UV EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-UD EX-45-TC EX-45-UV EX-45-UE
Sonne Teller Maxi Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-47-FG
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UD EX-61-TC EX-61-UV EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UD EX-63-TC EX-63-UV EX-63-UE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10  EX-06-UD EX-06-TC EX-06-UV EX-06-UE
Kristallbecher 300 cl 10 Stück 24 x 10 EX-71-FG EX-71-UD EX-71-TC EX-71-UV EX-71-UE
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FG EX-07-UD EX-07-TC EX-07-UV EX-07-UE
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FG EX-20-UD EX-20-TC EX-20-UV EX-20-UE
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FG EX-50-UD EX-50-TC EX-50-UV EX-50-UE
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FG EX-51-UD EX-51-TC EX-51-UV EX-51-UE

EX-99-FG/UD Display Sonnenblume mit Ergänzungsfarbe gelb

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Sonnenblume 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe gelb 6 Pack. Maxi Teller Sonnenblume Ø 34 cm, Nr. 47

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FG/TC mit Ergänzungsfarbe  rot

EX-99-FG/UV mit Ergänzungsfarbe wiesengrün

EX-99-FG/UE mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün



Sonnenblume



Edelrose Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Edelrose dunkelgrün pertmuttrosa Perlmuttweiß

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FZ EX-41-UE EX-41-PN EX-41-PM
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FZ EX-43-UE EX-43-PN EX-43-PM
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FZ EX-46-UE EX-46-PN EX-46-PM
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-FZ EX-45-UE EX-45-PN EX-45-PM
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UE EX-61-PN EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UE EX-63-PN EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FZ EX-06-UE EX-06-UN EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-FZ EX-71-UE EX-71-PN
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FZ EX-07-UE EX-07-UN EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FZ EX-20-UE EX-20-UN EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FZ EX-50-UE EX-50-UN EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FZ EX-51-UE EX-51-UN EX-51-UM

EX-99-FZ/PN Display Edelrose mit Ergänzungsfarbe perlmuttrosa

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Edelrose 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe perlmuttrosa 6 Pack. Maxi Teller Ø 34 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FZ/UE mit Ergänzungsfarbe  dunkelgrün

EX-99-FZ/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Edelrose



Zebra Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Zebra Sand schwarz

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FF EX-41-SM EX-41-TN
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FF EX-43-SM EX-43-TN
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FF EX-46-SM EX-46-TN
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-FF EX-45-SM EX-45-TN
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-TN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-TN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FF EX-06-SM EX-06-TN
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FF EX-07-SM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FF
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FF
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FF

EX-99-FF/SM Display Zebra mit Ergänzungsfarbe Sand

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Zebra 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe Sand 6 Packungen Maxi Teller Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FF/TN mit Ergänzungsfarbe  schwarz

EX-99-FF/PM mit Ergänzungsfarbe  perlmuttweiß

 



Zebra



Perlmutt

Bezeichnung gepackt zu Umkarton perlmuttrosa perlmuttblau perlmuttweiß perlmuttgrün

Perlmutt Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-PN EX-41-PP EX-41-PM EX-41-PE
Perlmutt Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-PN EX-43-PP EX-43-PM EX-43-PE

Perlmutt Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-PN EX-46-PP EX-46-PM EX-46-PE
Perlmutt Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-PN EX-45-PP EX-45-PM EX-45-PE

Perlmutt Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-PN EX-61-PP EX-61-PM EX-61-PE
Perlmutt Tablett rechteckig 45 x 
33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-PN EX-63-PP EX-63-PM EX-63-PE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-UN EX-06-UP EX-06-UM
Kristallbechere 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-PN
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-UN EX-07-UP EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UN EX-20-UP EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UN EX-50-UP EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UN EX-51-UP EX-51-UM



Pfingsrose Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Pfingstrose dunkelgrün fuchsia perlmuttweiß perlmuttrosa

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-GE EX-41-UE EX-41-TB EX-41-PM EX-41-PN
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-GE EX-43-UE EX-43-TB EX-43-PM EX-43-PN
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-GE EX-46-UE EX-46-TB EX-46-PM EX-46-PN
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-GE EX-45-UE EX-45-TB EX-45-PM EX-45-PN
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UE EX-61-PM EX-61-PN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UE EX-63-PM EX-63-PN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-GE EX-06-UE EX-06-TB EX-06-UM EX-06-UN
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UE EX-71-TB EX-71-PN
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-GE EX-07-UE EX-07-TB EX-07-UM EX-07-UN
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UE EX-20-UM EX-20-UN
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UE EX-50-UM EX-50-UN
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UE EX-51-UM EX-51-UN

EX-99-GE/TP Display Pfingstlrose mit Ergänzungsfarbe fuchsia

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Pfingstrose 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe fuchsia 6 Pack. Maxi Teller Ø 34 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-GE/UE mit Ergänzungsfarbe  dunkelgrün

EX-99-GE/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Black & White

Bezeichnung gepackt zu Umkarton perlmuttweiß schwarz weiß schwarz/weiß

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-PM EX-41-TN
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-PM EX-43-TN
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-PM EX-46-TN
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-PM EX-45-TN
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-PM EX-61-TN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-PM EX-63-TN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-TN EX-06-UM EX-06-FH
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-UM EX-07-FH
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UM EX-20-FH
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UM

EX-99-TN/PM Display Black & White
2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Black 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07-FH
6 Packungen Becher, Nr. 06-FH

1
White 6 Pack. Maxi Teller weiß Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07-FH
6 Packungen Becher, Nr. 06 schwarz



Black White



Noblesse Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Nobl. Gold Nobl. Silber gold matt silber matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FL EX-41-FA EX-41-ML EX-41-MA
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FL EX-43-FA EX-43-ML EX-43-MA
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FL EX-46-FA EX-46-ML EX-46-MA
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ML EX-45-MA
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML EX-28-MA
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML EX-19-MA
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-ML EX-61-MA
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-ML EX-63-MA
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FL EX-06-FA EX-06-UL EX-06-UA
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FL EX-07-FA EX-07-UL EX-07-UA
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-FL EX-20-FA EX-20-UL EX-20-UA
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-FL EX-50-FA EX-50-UL EX-50-UA
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-FL EX-51-FA EX-51-UL EX-51-UA

EX-99-FA/MA Display Noblesse silber mit Ergänzungsfarbe silber matt

EX-99-FL/ML Display Noblesse gold mit Ergänzungsfarbe gold matt

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Noblesse 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

gold oder silber 6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

Uni 6 Packungen Platzteller Kranz Ø 34 cm, Nr. 28

gold oder silber 6 Pack. Maxi Teller  Ø 32,4 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06



Noblesse



Uni Farben
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Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-UD EX-41-TC EX-41-TB EX-41-UJ EX-41-US EX-41-TN
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-UD EX-43-TC EX-43-TB EX-43-UJ EX-43-US EX-43-TN
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-UD EX-46-TC EX-46-TB EX-46-UJ EX-46-US EX-46-TN
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-DU EX-45-TC EX-45-TB EX-45-UJ EX-45-US EX-45-TN
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UD EX-61-TC EX-61-UJ EX-61-US EX-61-TN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UD EX-63-TC EX-63-UJ EX-63-US EX-63-TN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-UD EX-06-TC EX-06-TB EX-06-UJ EX-06-US EX-06-TN
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UD EX-71-TC EX-71-TB EX-71-UJ EX-71-US
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-UD EX-07-TC EX-07-TB EX-07-UJ EX-07-US
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UD EX-20-TC EX-20-UJ EX-20-US
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UD EX-50-TC EX-50-UJ EX-50-US
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UD EX-51-TC EX-51-UJ EX-51-US

Bezeichnung gepackt zu Umkarton w
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Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-UV EX-41-UE
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-UV EX-43-UE
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-UV EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-UV EX-45-UE
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UV EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UV EX-63-UE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-UV EX-06-UE EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UV EX-71-UE EX-71-TL EX-71-PN EX-71-UF
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-UV EX-07-UE EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UV EX-20-UE EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UV EX-50-UE EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UV EX-51-UE EX-51-UM



Uni Farben



Gold & Silber matt Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton gold matt silber matt fuchsia nachtblau schwarz

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-ML EX-41-MA EX-41-TB EX-41-US EX-41-TN
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-ML EX-43-MA EX-43-TB EX-43-US EX-43-TN
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-ML EX-46-MA EX-46-TB EX-46-US EX-46-TN
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ML EX-45-MA EX-45-TB EX-45-US EX-45-TN
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML EX-28-MA
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML EX-19-MA
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-ML EX-61-MA EX-61-US EX-61-TN
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-ML EX-63-MA EX-63-US EX-63-TN
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-UL EX-06-UA EX-06-TB EX-06-US EX-06-TN
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-TB EX-71-US
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-UL EX-07-UA EX-07-TB EX-07-US
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UL EX-20-UA EX-20-US
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UL EX-50-UA EX-50-US
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UL EX-51-UA EX-51-US



Metallic

Bezeichnung gepackt zu Umkarton blau metallic grün metallic kupfer metallic rot metallic

Teller flach Ø 27 cm 10 Stück 24 x 10 EX-41-MB EX-41-ME EX-41-MM EX-41-MD
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-MB EX-43-ME EX-43-MM EX-43-MD
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-MB EX-46-ME EX-46-MM EX-46-MD
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-MB EX-45-ME EX-45-MM EX-45-MD
Platzteller Weihnachtsbaum Ø 34 

cm 4 Stück 24 x 4 EX-33-MB EX-33-ME EX-33-MM EX-33-MD



Weihnachtsengel Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Weihn.Engel dunkelgrün rot metallic grün gold matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FO EX-41-UE EX-41-TC EX-41-ME EX-41-ML
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FO EX-43-UE EX-43-TC EX-43-ME EX-43-ML
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FO EX-46-UE EX-46-TC EX-46-ME EX-46-ML
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-UE EX-45-TC EX-45-ME EX-45-ML
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML
Platzteller Weihnachtsbaum Ø 34 

cm 4 Stück 24 x 4 EX-33-ME
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1  EX-61-UE EX-61-TC EX-61-ML
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1  EX-63-UE EX-63-TC EX-63-ML
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FO EX-06-UE EX-06-TC EX-06-UL
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UE EX-71-TC
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FO EX-07-UE EX-07-TC EX-07-UL
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UE EX-20-TC EX-20-UL
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UE EX-50-TC EX-50-UL
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UE EX-51-TC EX-51-UL

EX-99-FO/TC Display Weihnachtsengel mit Ergänzungsfarbe rot

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Weihnachtsengel 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe rot 6 Pack.Teller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28 gold

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FO/UE mit Ergänzungsfarbe  dunkelgrün

EX-99-FO/ML mit Ergänzungsfarbe gold matt

EX-99-FO/ME mit Ergänzungsfarbe metallic grün

     und Platzteller Weihnachtsbaum



Weihnachtsstern Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Weihn.Stern dunkelgrün rot perlmuttweiß silber matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-FX EX-41-UE EX-41-TC EX-41-PM EX-41-MA
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-FX EX-43-UE EX-43-TC EX-43-PM EX-43-MA
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-FX EX-46-UE EX-46-TC EX-46-PM EX-46-MA
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-UE EX-45-TC EX-45-PM EX-45-MA
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-MA
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-MA
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1  EX-61-UE EX-61-TC EX-61-PM EX-61-MA
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1  EX-63-UE EX-63-TC EX-63-PM EX-63-MA
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-FX EX-06-UE EX-06-TC EX-06-UM EX-06-UA
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UE EX-71-TC
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-FX EX-07-UE EX-07-TC EX-07-UM EX-07-UA
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UE EX-20-TC EX-20-UM EX-20-UA
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UE EX-50-TC EX-50-UM EX-50-UA
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UE EX-51-TC EX-51-UM EX-51-UA

EX-99-FX/UE Display Weihnachtsstern mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Weihnachtsstern 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe dunkelgrün 6 Pack.Teller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28 silber

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-FX/TC mit Ergänzungsfarbe  rot

EX-99-FX/MA mit Ergänzungsfarbe silber matt

EX-99-FX/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß

 



Mistel Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Mistel dunkelgrün rot perlmuttweiß

Teller flach Ø 27 cm, 8 Stück 24 x 8 EX-41-EV
Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-UE EX-41-TC EX-41-PM
Teller klein Ø 21 cm 8 Stück 24 x 8 EX-43-EV
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-UE EX-43-TC EX-43-PM
Cocktailteller Ø 18,5 cm 8 Stück 24 x 8 EX-46-EV
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-UE EX-46-TC EX-46-PM
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-EV EX-45-UE EX-45-TC EX-45-PM
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-UE EX-61-TC EX-61-PM
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-UE EX-63-TC EX-63-PM
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-EV EX-06-UE EX-06-TC EX-06-UM
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-UE EX-71-TC
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-EV EX-07-UE EX-07-TC EX-07-UM
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-EV EX-20-UE EX-20-TC EX-20-UM
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-EV EX-50-UE EX-50-TC EX-50-UM
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-EV EX-51-UE EX-51-TC EX-51-UM

EX-99-EV/UEDisplay Mistel mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Mistel 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe gold 6 Pack. Maxi Teller Ø 34 cm, Nr. 47

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-EV/TC mit Ergänzungsfarbe  rot

EX-99-EV/PM mit Ergänzungsfarbe perlmuttweiß



Mistel



Stechpalme Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Stechpalme gold matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-EP EX-41-ML
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-EP EX-43-ML
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-EP EX-46-ML
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-ML
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1 EX-61-ML
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1 EX-63-ML
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-EP EX-06-UL
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-EP EX-07-UL
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-UL
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-UL
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-UL

EX-99-EP/MLDisplay Stechpalme mit Ergänzungsfarbe gold

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Stechpalme 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe gold 6 Packungen Platzteller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28

6 Pack. Maxi Teller Gold Ø 34 cm, Nr. 45

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06



Englische Weihnacht Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Engl. Weihn rot perlmuttweiß gold matt dunkelgrün

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-GH EX-41-TC EX-41-PM EX-41-ML EX-41-UE
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-GH EX-43-TC EX-43-PM EX-43-ML EX-43-UE
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-GH EX-46-TC EX-46-PM EX-46-ML EX-46-UE
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-GH EX-45-TC EX-45-PM EX-45-ML EX-45-UE
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1  EX-61-TC EX-61-PM EX-61-ML EX-61-UE
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1  EX-63-TC EX-63-PM EX-63-ML EX-63-UE
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-GH EX-06-TC EX-06-UM EX-06-UL EX-06-UE
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-TC EX-71-UE
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-GH EX-07-TC EX-07-UM EX-07-UL EX-07-UE
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-GH EX-20-TC EX-20-UM EX-20-UL EX-20-UE
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-GH EX-50-TC EX-50-UM EX-50-UL EX-50-UE
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-TC EX-51-UM EX-51-UL EX-51-UE

EX-99-GH/TC Englische Weihnacht mit Ergänzungsfarbe rot

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Englische Weihnacht 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe rot 6 Pack.Teller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28 gold

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-GH/PM mit Ergänzungsfarbe  perlmuttweiß

EX-99-GH/ML mit Ergänzungsfarbe gold matt

EX-99-GH/UE mit Ergänzungsfarbe dunkelgrün



Trendy Christmas Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Trendy Chr. rot perlmuttweiß gold matt gold matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-GY EX-41-TC EX-41-PM EX-41-ML
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-GY EX-43-TC EX-43-PM EX-43-ML
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-GY EX-46-TC EX-46-PM EX-46-ML
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-GY EX-45-TC EX-45-PM EX-45-ML
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-ML
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-ML
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1  EX-61-TC EX-61-PM EX-61-ML
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1  EX-63-TC EX-63-PM EX-63-ML
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-GY EX-06-TC EX-06-UM EX-06-UL
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-TC
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-GY EX-07-TC EX-07-UM EX-07-UL
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-GY EX-20-TC EX-20-UM EX-20-UL
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-GY EX-50-TC EX-50-UM EX-50-UL
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-TC EX-51-UM EX-51-UL

EX-99-GY/TC Trendy Christmas mit Ergänzungsfarbe rot

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Trendy Christmas 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe rot 6 Pack.Teller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28 gold

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-GY/PM mit Ergänzungsfarbe  perlmuttweiß

EX-99-GY/ML mit Ergänzungsfarbe gold matt



Weihnachtsschlitten Ergänzungsvorschlag

Bezeichnung gepackt zu Umkarton Schlitten rot kobaltblau nachtblau silber matt

Teller flach Ø 27 cm, 10 Stück 24 x 10 EX-41-GT EX-41-TC EX-41-UJ EX-41-US EX-41-MA
Teller klein Ø 21 cm 10 Stück 24 x 10 EX-43-GT EX-43-TC EX-43-UJ EX-43-US EX-43-MA
Cocktailteller Ø 18,5 cm 10 Stück 24 x 10 EX-46-GT EX-46-TC EX-46-UJ EX-46-US EX-46-MA
Teller Maxi Ø 32,4 cm 5 Stück 24 x 5 EX-45-GT EX-45-TC EX-45-UJ EX-45-US EX-45-MA
Platzteller Sterne Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-28-MA
Platzteller Kranz Ø 34 cm 4 Stück 24 x 4 EX-19-MA
Salatschüssel Ø 28 cm 1 Stück 24 x 1  EX-61-TC EX-61-UJ EX-61-US EX-61-MA
Tablett rechteckig 45 x 33 cm 1 Stück 24 x 1  EX-63-TC EX-63-UJ EX-63-US EX-63-MA
Becher 250 cl 10 Stück 24 x 10 EX-06-GT EX-06-TC EX-06-UJ EX-06-US EX-06-UA
Kristallbecher 300 ml 10 Stück 24 x 10 EX-71-TC EX-71-UJ EX-71-US
Servietten 20 Stück 24 x 20 EX-07-GT EX-07-TC EX-07-UJ EX-07-US EX-07-UA
Tischdecke Vlies 140 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-20-TC EX-20-UJ EX-20-US EX-20-UA
Tischrolle Vlies 7 m x 1,40 cm 1 Stück 12 x 1 EX-50-TC EX-50-UJ EX-50-US EX-50-UA
Tischläufer 35 x 240 cm 1 Stück 12 x 1 EX-51-TC EX-51-UJ EX-51-US EX-51-UA

EX-99-GT/TC Weichnachtsschlitten mit Ergänzungsfarbe rot

2 Displays, jedes mit den Maßen 50 cm breit x 33 cm hoch x 30 cm tief

Weihnachtsschlitten 6 Packungen große Teller Ø 27 cm, Nr. 41

6 Packungen Cocktail Teller Ø 18,5 cm, Nr. 46

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 6

Unifarbe rot 6 Pack.Teller Sterne Ø 34 cm, Nr. 28 silber

6 Packungen kleine Teller Ø 21 cm, Nr. 43

6 Packungen Servietten, Nr. 07
6 Packungen Becher, Nr. 06

alternativ:

EX-99-GT/UJ mit Ergänzungsfarbe  kobaltblau

EX-99-GT/MA mit Ergänzungsfarbe silber matt

EX-99-GT/US mit Ergänzungsfarbe nachtblau



.



Display 1 Display 2 Display 3

ca. 150 cm hoch - 80 cm breit - 40 cm tief ca. 150 cm hoch - 80 cm breit - 40 cm tief ca. 150 cm hoch - 80 cm breit - 40 cm tief
Fachbodenabstand 35 cm - 35 cm Fachbodenabstand 30 cm - 30 cm - 30 cm Fachbodenabstand 40 cm - 20 cm - 40 cm

Musterbestückung: Musterbestückung Musterbestückung:

je Fach 24 Stück #19, #28, #33 oder #47 2 x 24 Stück # 43 / 2 x 12 Stück #46 2 x 48 Stück #06

bzw. je Fach 25 Stück #45 3 x 12 Stück # 41 24 Stück # 51 / 24 Stück # 20

24 Stück # 43 / 24 Stück #41 / 12 Stück #41 2 x 12 Stück #20 / 24 Stück #51

2 x 24 Stück # 41 / 24 Stück # 46 2 x 48 Stück # 07
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